ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU

Sede do Poder Executivo do Município de Salto do Céu/MT
CNPJ 15.024.011/0001-89, Rua Carlos Laet, 11, Bairro Cachoeira,

CEP: 78270-000 - (065) 3233-1200 (065) 3233-1211
www.saltodoceu.mt.gov.br

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2019

EDITAL COMPLEMENTAR N. 16/2019

A Prefeitura Municipal de Salto do Céu e o Presidente da

Comissão Organizadora do Concurso Público nº 01/2019, no

uso de suas atribuições legais,

Considerando que no edital complementar nº 15/2019 não foi

publicado o RESULTADO GERAL do cargo: 02 – Secretário da

Câmara;

RESOLVEM:

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Concurso

Público 01/2019, item 4, “T”, da Prefeitura Municipal de SALTO DO CÉU - MT, DIVULGAR:

a) ANEXO I - RESULTADO GERAL DAS PROVAS

OBJETIVAS DO CARGO 02: SECRETÁRIO DA CÂMARA.

2º - Nos termos do item 12 e seus subitens, do Edital de Concurso

Público 01/2019, da Prefeitura Municipal de SALTO DO CÉU - MT, fica em vigência o

prazo legal de recursos quanto ao conteúdo deste Edital Complementar a partir de sua

publicação.

3º - Este Edital Complementar e seus anexos ficarão à disposição

dos interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de SALTO DO CÉU - MT e

no endereço eletrônico: http://www.saltodoceu.mt.gov.br/,  a partir da data.

Salto do Céu – MT, 19 de março de 2019

WEMERSON ADÃO PRATA

PREFEITO MUNICIPAL

MAUTO TEIXEIRA ESPINDOLA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

http://www.saltodoceu.mt.gov.br/
http://www.saltodoceu.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU

Sede do Poder Executivo do Município de Salto do Céu/MT
CNPJ 15.024.011/0001-89, Rua Carlos Laet, 11, Bairro Cachoeira,

CEP: 78270-000 - (065) 3233-1200 (065) 3233-1211
www.saltodoceu.mt.gov.br

ANEXO I
RESULTADO GERAL DAS PROVAS OBJETIVAS DO CARGO 02: SECRETÁRIO DA CÂMARA.

02 - SECRETÁRIA (O) - CÂMARA MUNICIPAL
INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO

1596 RAYANE LEMES DE OLIVEIRA      16,00

14,00
    8,00

2,00

3,00

09/04/1996 N                43,00  1º
CL

2138 JACKSON SANTOS COCHEV      18,00

14,00
    4,00

3,00

2,00

05/03/1986 N                41,00  2º
CL

1334 BRENDA LORRAINE LOPES PUGER      14,00

16,00
    6,00

2,00

2,00

24/02/1999 N                40,00  3º
CL

385 RIVONETE COELHO DA SILVA      16,00

10,00
    8,00

3,00

2,00

11/02/1989 N                39,00  4º
CL

1364 KESIA FERNANDA DE SOUZA TENORIO      18,00

16,00
  10,00          -

4,00

29/08/1997 N                48,00  5º
RP

710 SARA DE MEDEIROS RODRIGUES      14,00

16,00
    8,00

2,00

2,00

30/01/1998 N                42,00  6º
RP

111 DAYANE SILVA TEIXEIRA      12,00

18,00
    8,00          -

3,00

13/12/1997 N                41,00  7º
RP

1333 VERONICA ALVES ESPINDOLA      10,00

18,00
  10,00          -

3,00

25/03/1998 N                41,00  8º
RP

2389 SIDNÉIA DA SILVA CANDIDO      10,00

18,00
    6,00

2,00

4,00

06/12/1990 N                40,00  9º
RP

62 PATRICIA RODRIGUES SILVA      14,00

14,00
    6,00

1,00

4,00

17/02/1995 N                39,00  10º
RP

1095 JÉSSIKA RODRIGUÊS DE PAULA      12,00

16,00
    6,00

1,00

4,00

09/02/1997 N                39,00  11º
RP

1073 AROLDSON LAVES DO NASCIMENTO      14,00

16,00
    6,00

1,00

1,00

14/06/1981 N                38,00  12º
RP

1497 MAIRA MARTINS FANTI      14,00

16,00
    4,00          -

4,00

01/02/1991 N                38,00  13º
RP

http://www.saltodoceu.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU

Sede do Poder Executivo do Município de Salto do Céu/MT
CNPJ 15.024.011/0001-89, Rua Carlos Laet, 11, Bairro Cachoeira,

CEP: 78270-000 - (065) 3233-1200 (065) 3233-1211
www.saltodoceu.mt.gov.br

2246 GISELY DORRIGUETTE SILVA      12,00

16,00
    6,00

1,00

3,00

05/02/2002 N                38,00  14º
RP

1845 VANESSA STELA SOUZA FERNANDES      10,00

14,00
    8,00

4,00

2,00

06/12/1996 N                38,00  15º
RP

1915 MICHELE DE PAULA      14,00

14,00
    4,00

2,00

2,00

25/01/1987 N                36,00  16º
RP

2370
LUPERCIO GUILHERME RODRIGUES
RIBEIRO

     12,00

16,00
    4,00

2,00

2,00

27/06/1995 N                36,00  17º
RP

1741 MICHELLE FERREIRA DUARTE      16,00

14,00
    2,00

1,00

2,00

09/07/1993 N                35,00  18º
RP

2069
MYRIAM MYCHELLE MANTAY DE
OLIVEIRA

     14,00

12,00
    4,00

2,00

3,00

03/04/1988 N                35,00  19º
RP

1515 FRANCILEIDE FRANCISCO FERREIRA      12,00

14,00
    6,00

2,00

1,00

24/12/1993 N                35,00  20º
RP

1221 CAROLINA MARTINS DOS SANTOS        6,00

16,00
  10,00

1,00

2,00

18/04/1995 N                35,00  21º
RP

798 CRISTIANE FERNANDES RAMOS      14,00

14,00
    4,00

1,00

1,00

11/02/1994 N                34,00  22º
RP

1705 MICHAEL DOUGLAS OLIVEIRA SILVA      12,00

14,00
    6,00          -

2,00

23/05/1997 N                34,00  23º
RP

64 DAIANY ALVES DA SILVA      10,00

14,00
    8,00

1,00

1,00

16/08/1992 N                34,00  24º
RP

1558
ADEMIR JOSÉ CANDEIAS BATISTA DE
MIRANDA

       8,00

16,00
    6,00

2,00

2,00

14/05/1998 N                34,00  25º
RP

1275 ISTEFANY CAMILA ALVES      12,00

12,00
    6,00          -

3,00

26/11/2000 N                33,00  26º
RP

731 LUIZ FELIPE PERETE BERTO      12,00

12,00
    4,00

2,00

3,00

25/04/1998 N                33,00  27º
RP

797
VITOR HENRIQUE DE SOUZA DOS
SANTOS

     12,00

10,00
    8,00

1,00

2,00

06/08/1998 N                33,00  28º
RP

2420 LUZIRENE DE LIMA BEZERRA      10,00

18,00
    2,00          -

3,00

27/05/1979 N                33,00  29º
RP

1209 LARISSA DOS SANTOS MAMEDES      10,00

16,00
    4,00

1,00

2,00

29/08/1995 N                33,00  30º
RP

1808 JULIANA VILETE FIALHO      10,00

12,00
    6,00

3,00

2,00

16/09/1995 N                33,00  31º
RP

http://www.saltodoceu.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU

Sede do Poder Executivo do Município de Salto do Céu/MT
CNPJ 15.024.011/0001-89, Rua Carlos Laet, 11, Bairro Cachoeira,

CEP: 78270-000 - (065) 3233-1200 (065) 3233-1211
www.saltodoceu.mt.gov.br

2311
POLIANGE NATALINA PINHEIRO GOMES
GUERO

     16,00

10,00
        -

2,00

4,00

25/12/1995 N                32,00  32º
RP

285 THAYS ANTUNES DA PAZ DE MIRANDA      12,00

14,00
    4,00

1,00

1,00

21/03/1998 N                32,00  33º
RP

2142 CIDNEIA RODRIGUES BATISTA      10,00

14,00
    6,00          -

2,00

27/06/1983 N                32,00  34º
RP

1261
MARIA APARECIDA MIGUEL PEREIRA
SILVA

     10,00

14,00
    4,00

2,00

2,00

02/07/1991 N                32,00  35º
RP

2498 GLEIDIANE CRISTINA DE MORAES      10,00

12,00
    4,00

3,00

3,00

03/05/1988 N                32,00  36º
RP

717 JULIANA VELOSO DE OLIVEIRA SILVA      10,00

10,00
    6,00

4,00

2,00

01/06/1995 N                32,00  37º
RP

41 WELLINGTON RAMOS DENIS        8,00

12,00
    8,00

2,00

2,00

06/02/1990 N                32,00  38º
RP

1742 RENATA APARECIDA DA SILVA ALBANO        8,00

16,00
    4,00

1,00

2,00

16/12/1993 N                31,00  39º
RP

545 PRISCILA DA COSTA ELIAS        6,00

12,00
    6,00

4,00

3,00

26/07/1991 N                31,00  40º
RP

2675 CLAUDIANE DE SOUZA SILVA      10,00

10,00
    6,00

2,00

2,00

30/05/1988 N                30,00  41º
RP

2462 RAFAEL DA SILVA BRANDÃO        4,00

16,00
    6,00

1,00

3,00

20/09/1996 N                30,00  42º
RP

2157
GEISEANE ASSIS DOS SANTOS
MENDES

     12,00

12,00
    2,00

2,00

1,00

01/12/1996 N                29,00  43º
RP

446 ELIANE OLIVEIRA DE SOUZA      10,00

14,00
    4,00          -

1,00

12/08/1979 N                29,00  44º
RP

2384 SILVANETE FERREIRA DE MORAIS      12,00

12,00
    2,00

1,00

1,00

06/03/1976 N                28,00  45º
RP

2278 CRISTIANI RAMOS DUTRA      10,00

10,00
    4,00

2,00

1,00

15/05/1983 N                27,00  46º
RP

2357 CARMEM LUCIA DA SILVA ROSA        8,00

12,00
    4,00

2,00

1,00

25/05/1977 N                27,00  47º
RP

2259 CLEIDIANE FERREIRA DIAS        8,00

12,00
    4,00

1,00

2,00

29/11/1989 N                27,00  48º
RP

1868 ARISTELA CRISTINA DE SOUZA BRAZ        8,00

14,00
    2,00          -

2,00

24/05/1992 N                26,00  49º
RP

http://www.saltodoceu.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU

Sede do Poder Executivo do Município de Salto do Céu/MT
CNPJ 15.024.011/0001-89, Rua Carlos Laet, 11, Bairro Cachoeira,

CEP: 78270-000 - (065) 3233-1200 (065) 3233-1211
www.saltodoceu.mt.gov.br

1156 ERNANDI VICENTE DE OLIVEIRA        6,00

12,00
    4,00

2,00

2,00

01/01/1972 N                26,00  50º
RP

1264 CELI MARIA DOS SANTOS      12,00

8,00
    4,00          -

1,00

12/06/1976 N                25,00  51º
RP

1574 VIVIANE RODRIGUES MENDES      10,00

8,00
    2,00          -

3,00

18/04/1993 N                23,00  52º
RP

1251 DAIANE XAVER FRIZZERA        8,00

10,00
    2,00

2,00

1,00

06/07/1996 N                23,00  53º
RP

2435 KARINE CELESTINO PEREIRA CALOI        4,00

14,00
    2,00

1,00

1,00

15/11/1995 N                22,00  54º
RP

14 MAYCON DA SILVA MEDES        8,00

8,00
    2,00

1,00

2,00

26/06/1987 N                21,00  55º
RP

1996 ALZIRA MOREIRA DE SOUZA SODRÉ            -            -            -            -              -    24/03/1975 N  AUSENTE  56º RP

1412 ADEMILSON SOUZA SANTOS            -            -            -            -              -    08/12/1976 N  AUSENTE  57º RP

2431 RUBIA DE OLIVEIRA RODRIGUES            -            -            -            -              -    24/08/1980 N  AUSENTE  58º RP

2664 CLAUDINEI DA SILVA SOUZA            -            -            -            -              -    02/06/1982 N  AUSENTE  59º RP

753 ELBA GISLAINE CAMPOS FEITOSA            -            -            -            -              -    19/08/1982 N  AUSENTE  60º RP

2265 ALECIR PIRES DE OLIVEIRA            -            -            -            -              -    09/04/1983 N  AUSENTE  61º RP

730 DANIELY ALINE DUARTE DA SILVA            -            -            -            -              -    24/10/1984 N  AUSENTE  62º RP

1854 SOLANGELA APARECIDA DA SILVA            -            -            -            -              -    03/10/1985 N  AUSENTE  63º RP

553 MARIA CRISTINA RODRIGUES TEIXEIRA            -            -            -            -              -    25/03/1986 N  AUSENTE  64º RP

1668 SIMONE ALVES DO NASCIMENTO            -            -            -            -              -    27/07/1986 S  AUSENTE  65º RP

300 BETÂNIA OLIVEIRA DOS SANTOS            -            -            -            -              -    04/03/1987 N  AUSENTE  66º RP

2227 JAQUELINE LUIZA DOS SANTOS            -            -            -            -              -    10/08/1987 N  AUSENTE  67º RP

363 MIKELI ALVES DOS REIS            -            -            -            -              -    12/08/1989 N  AUSENTE  68º RP

1018 DOUGLAS FELIX DA SILVA            -            -            -            -              -    12/12/1989 N  AUSENTE  69º RP

2375 ANDREIA DA CRUZ            -            -            -            -              -    25/04/1990 N  AUSENTE  70º RP

2474 CRISTIANE FLORES BUENO            -            -            -            -              -    28/09/1991 N  AUSENTE  71º RP

1376 BIANCA LUCIANO MENDES            -            -            -            -              -    09/10/1991 N  AUSENTE  72º RP

398 CAMILA FACUNDO MARTINS DE SOUZA            -            -            -            -              -    14/02/1992 N  AUSENTE  73º RP

1241
FRANCIELLE SANCORÉ MIRANDA DA
SILVA

           -            -            -            -              -    25/10/1992 N  AUSENTE  74º
RP

http://www.saltodoceu.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU

Sede do Poder Executivo do Município de Salto do Céu/MT
CNPJ 15.024.011/0001-89, Rua Carlos Laet, 11, Bairro Cachoeira,

CEP: 78270-000 - (065) 3233-1200 (065) 3233-1211
www.saltodoceu.mt.gov.br

891 CLAUDIO HENRIQUE SOARES SILVA            -            -            -            -              -    18/02/1993 N  AUSENTE  75º RP

988 SEBASTIÃO DOS SANTOS JUNIOR            -            -            -            -              -    02/03/1993 N  AUSENTE  76º RP

178
CAMILA ALVES DE ALCANTARA
PIMENTA

           -            -            -            -              -    04/06/1993 N  AUSENTE  77º
RP

2536 JEFFERSON GOMES DE SOUZA            -            -            -            -              -    13/09/1993 N  AUSENTE  78º RP

917 ARLENE DE OLIVEIRA MARTINS            -            -            -            -              -    20/11/1993 N  AUSENTE  79º RP

2673 KELLY CRISTINA DE BRITO PEDROZO            -            -            -            -              -    28/11/1993 N  AUSENTE  80º RP

1317 JESSICA SILVA SANTOS            -            -            -            -              -    29/01/1994 N  AUSENTE  81º RP

138 GLEICIELY FERNANDES DE ASSIS            -            -            -            -              -    23/02/1994 N  AUSENTE  82º RP

1853 GÉSSICA REGINA MOREIRA DE SOUSA            -            -            -            -              -    11/07/1994 N  AUSENTE  83º RP

1752 JANARA BEATRIZ PIRES            -            -            -            -              -    11/05/1995 N  AUSENTE  84º RP

676 ALISSON RAMOS DO NASCIMENTO            -            -            -            -              -    07/01/1996 N  AUSENTE  85º RP

1590
ESTEFANY CRISTINA DO CARMO
OLIVEIRA

           -            -            -            -              -    12/04/1996 N  AUSENTE  86º
RP

396 ISABELA REGINA TEODORO SILVA            -            -            -            -              -    21/05/1996 N  AUSENTE  87º RP

1540 ALEXSSANDRA GARCIA COUTINHO            -            -            -            -              -    05/01/1997 N  AUSENTE  88º RP

2105 CLEITON MOREIRA DE SOUZA            -            -            -            -              -    27/03/1997 N  AUSENTE  89º RP

980 IWANKLEY GONÇALVES MOURA            -            -            -            -              -    02/05/1997 N  AUSENTE  90º RP

685 ALINE DA SILVA CORREA            -            -            -            -              -    20/06/1997 N  AUSENTE  91º RP

582 LUCAS DE ARAUJO QUERMES            -            -            -            -              -    08/10/1997 N  AUSENTE  92º RP

226 YASMIN ANTUNES DUTRA GOMES            -            -            -            -              -    07/12/1997 N  AUSENTE  93º RP

1638 TAYNARA GUIDINI DOS REIS            -            -            -            -              -    13/08/1999 N  AUSENTE  94º RP

2254 YZAMARA ESTEFANI VAZ DA SILVA            -            -            -            -              -    02/03/2002 N  AUSENTE  95º RP

http://www.saltodoceu.mt.gov.br/